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2021 @. ALNFULGMP MLUL

Mwwnyhpwnnt® « 2wliwptnwywl » Iwdwjup
Snwahpp® 85321200
Uuywunwdp® wdwjuph 03.11.2021e. pjnLethg hpwywlwgynn N 561
Shuwluwynpuwl wnpnepp’ pwliwptrwywl Iwdwjuph GUwunLnltph W swiuutnh 2021 Lwhuwhw2hy
: QuUwU wrwpywjh
CunwuJtup
N Swhuutpp
Uhswlghy Ynnp® - Quuwl al Quithdwu Uhwdnph
b5 putn CPV aitaani : (pUpWgWywnan) Uhwynpp ghtn etealin (hwa, 33
nuuwywnguwl n nnuwd)
Uuu 1 umpuueusr
1 : 09132200/1 pEUghU, RtgnLywn Q3 {hip 350.00 3000.00 : 1,050.00
whuwinwupwhu
2 18141100/1 atnungltp uu hwin 350.00 30.00 10.50
3 : 19212600/1 wlynnuwjhl a3’ hwun 0.0 120.00 0.12
dwsyng
wnlhEphiBLWIHU
4 19641000/1 wwiny, wnph hwdwn uu hwn 400.00 50.00 20.00
5 22211200/1 wuwunnuwlywu uu hwwn 7500.00 12.00 90.00
wduwgntip
hwpywuwng,
6 30141200/1 qnwublywyuyhu uu hwtn 6000.00 2.00 12.00
7 30192100/1 nbinhu hwuwnwy uu hwun 150.00 10.00 ' 1.50
8 30192111/1 pwliwph pwnéhyutn uu hwun 600.00 3.00 1.80
pwliwp, Yuhph :
9 i 30192114/1 pwnahyh hwdwn uu hwwn ! 500.00 5.00 2.50
10 30192121/1 qphs gunhywynp uu hwn 100.00 50.00 5.00
11 30192125/1 dwnytnputn uu hwwn 200.00 : 20.00 i 4.00
12 : 30192127/1 gpswinnthtin uu hwun 1500.00 : 2.00 H 3.00
13 30192128/1 qphy gbjwihu uu hwun 200.00 20.00 : 4.00
Ubhuwlhyubuwl Yud
14 30192131/1 upynn Jwunhunutin uu hwwn 100.00 50.00 5.00
15 30192133/1 uphsutip uu hwwn 250.00 10.00 2:50
uyny’ Bpyynnuwih
16 30192230/1 - unuliayuws uu hwwn 350.00 10.00 3.50
17 30192231/1 uyny uu hwwn ‘ 250.00 10.00 2.50
unulidwdwwnhun,
18 H 30192710/1 qnmubujmuw]hu uu hwun 400.00 20.00 8.00
19 30192900/1 nLnnhy Uhgngltin uu hwn ©250.00 10.00 2.50
prReWNUNWUY,
20 30193700/1 hwpltnnd, uu hwn 4500.00 2.00 9.00
wwundwut
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wnblhywywu
huynnntpjwlu
Swnwjntejnllltn

9-pn, 10-pn thnnngutinh
npn2 hwwnywsutiph
utpthnnnguwjhl gpwgdtinh
&y Upwghp UUY
pwnwlwuh Yeunpnuwyuwl
fudGnL gpwiinwinh
wlglwgdwlu
wphuwwnwlpltph
wbhlhywywu
huynnntpejwl

~dwnwynipjntultin

Puwlwptnwywlu hwdwjph
hnpwnéwuh Yunrnigdwu
Uwhiwgdwlwhuwhwpyuwihu
thwuwnwienetnh vawydwu
Swnwynipntu

Pwlwptnwywl hwdwjph
nnnguwl gwlgh
Lwhiwgdwlw uwhw2qwhl
thwutnwipenrEph vawydwu
SwnwyjntejnLl

Pwlwptnwywl hwdwjph
wnbuwlywnwhwlnn gwugh
Jurnigdwl

Uwhuwgdwlw uwhuwqwihl
thwutnwpenpebph vawydwu
Swnwyjnipjntu
w2huwunwywaquh htwn Yuyy
Jwd W whuwwnwywnah hw
2qunyuwl swnwjnipnlllt
n

w2huwnwywquh
quipgqugdwl
Swnwjntpjnluutn

ynynLnwgnbnh htn
Juwywd whuwwnwlpltn

Swlwwwnhwjhu
whuwwnwliputn

Swlwwwnhwjhu
[nLuwynpnipjwl uwnptinh

5

uu

uu

uu

Uu*

a3

Q3

uu

uu

uu

uu

uu

a3

a3

a3

a3

a3

a3

uu

uuy

uu

A

uu

hwun
hwun

hwn

npwy

npwdJ

nnwJ

wnnulw
nnwy
nnwJ

nnwJ

nnwJ

npwd

nnwd

nnwd

hwun

hwwn

hwun

hwn
hwn
hwun

hwn

hwun

200000.00

83000.00

50000.00

90000.00

433000.00

2598000.00

50000.00
30000.0
930000

750000

600000

350000

636000

340000

1000000

30000.00

100000

350000
350000

200000.00

5957450.00

15000.00

1.00

12.00

12.00

12.00

6.00

1.0

1.00

10.00

1.0

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

30.00

200.00

996.00

600.00

1,080.00

2,598.00

2,595.00

50.00
30.00
930.00

750.0

600

350.0

636.0

340.0

1000.00

300.00

100.00

350.0
350.0

200.00

5,957.45

450.00
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45231116

45231131

45311138

45211149/1

452111131

4521111312

4521111313

45211113/4

4521111315

452112111

quah Jwinwywnuwndwu
Jwghunpuiwyhl
funnnyuyutinh Ywnnigdwl
whuwnwpltn

gnuldwmmlqwnumu\,uu
iunnnquluwzl.unhnh htwn
Yuwyws wohuwnwuputn

Suwlwwwnhwhu
lnLoud_nnnL[a]u.\u uwnptiph
ntnunpnd

wwundwywl wnawuutph
YuJ hnipwnawlutnh
ohuwpwnpwywu
wuwnwlpln

puwlwptnwywu hwdwjuph
1-h 2tUph 2pwUnunph
2hlwnuwpwyuwl
wphuwnwputn

Puwiliwpbnwywu hwdwjuph
2-nn 26Uph 2pwuntngh
thu.lnLunquwU
wohuwwnwlpln

pwliwptnwywl hwdJwjuph
3-nn 26Uph 2pwununph
ohlwnpunpuywu
whuwitnwlpltn

Puwiliwptnwywu hwdwjuph
4-pn 2tLph 2pwununph
2hLwpuwpwywl
wphuwtnwupltn

ewlwptinwyuwu hwdwjuph
5-nn 2tUph 2pwiUninph
ohUwnpunuwywu
whuwnwlplbn

wwnnpntuw)ha
YwquwnGtph YwGqunlbph
wfuwnwlpltin

a3

a3

a’

a3

a3

a3

a3

a3

a3

a3

nnwd

nnwd

npwJ

nnwd

npwd

npwd

npwJ

nnwd

npwJ

npwd

21370500

21637800

7873200

11643400

3250000

3728000

3881000

2800000

2140000

5512200

21370.5

21637.8

7873.2

11643.4

3250.0

3728.0

3881.0

2800.0

2140.0

5512.2

195965.5



